
______________________________________________________________________________________________________

Pol. Množství MJ Kód produktu Cena za MJ Cena celkem
 Popis CZK CZK

______________________________________________________________________________________________________

0010    1 KS CSF48-PT70/0  174.141,07    174.141,07 
CSF48-AA22B2E1+ARKML3P1
LIQUISTATION CSF48

Odkaz na informace o produktu:
www.cz.endress.com/CSF48

Stacionární vzorkovač, oddělený   
klimatizovaný prostor   
pro vzorkovnice a elektroniku   

AA Schválení: BNV
22 Metoda odběru vzorku: Peristaltická pumpa,
   8m(26ft)
B  Kryt: Plast ASA-PC, venkovní
2  Řízení teploty vzorku: S klimatizačním systémem
E  Láhve, Distributor: 4x 13 litrů, PE; přímé
   dávkování
1  Zdroj napájení: 100...240VAC +-10%, 50/60Hz
AR >Lokalizace jazyka: Česky
KM >>Další osvědčení: MCERTS
L3 >>Další vstupy; Výstupy: 2x výstup 0/4-20mA,
   analog
P1 >>Přiložené příslušenství 10mm (3/8") ID sací

VaK Bruntál a.s.
tř. Práce 1445/42
CZ-792 01 BRUNTÁL 1

Endress+Hauser Czech s.r.o. Obchodní rejstřík: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Olbrachtova 2006/9 Městský soud v Praze Kód banky: 0800
140 00 Praha 4 Oddíl C, vložka 63094 Bankovní účet v CZK: 5592332 SWIFT:GIBACZPX

IBAN: CZ13 0800 0000 0000 0559 2332
Telefon +420 241 080 450 IČO: 25708368 Bankovní účet v EUR: 5592412 SWIFT:GIBACZPX
Fax +420 241 080 460 DIČ: CZ25708368 IBAN: CZ84 0800 0000 0000 0559 2412
info@cz.endress.com
www.cz.endress.com

Endress+Hauser Czech s.r.o, Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4

Potvrzení objednávky

Číslo: : 3033023630
Datum : 18.12.2018
Číslo zákazníka : 55105546
Vyřizuje : Aneta Kesnerová
Telefon : +420 241 080 479
Fax : +420 241 080 460
Email : aneta.kesnerova@endress.com
Číslo nabídky : 2014998184

Vaše objednávka : 2018174

Dodací adresa :
VaK Bruntál a.s.
p. Ševčík, 602 305 542
tř. Práce 1445/42
CZ-792 01 BRUNTÁL 1



______________________________________________________________________________________________________

Pol. Množství MJ Kód produktu Cena za MJ Cena celkem
 Popis CZK CZK

______________________________________________________________________________________________________

   hadice, PVC čirá, opletená, délka 10m (32ft);
   sací koš V4A; 316(x)
Dodací lhůta: 23.01.2019 nebo dříve
Záruční lhůta: 24 měsíců od data dodání

0020    1 KS XD22CZ-79L4/0    7.856,00      7.856,00 
XD22CZ-A1PA4+N2T3
Zprovoznění analytických přístrojů
Pro zajištění optimálního výkonu   
analytických přístrojů ihned po jejich   
spuštění provedou vyškolení servisní   
technici optimální nastavení a funkční   
kontrolu. Všechny výsledky jsou poté   
zdokumentovány v servisním protokolu.   

A  Přípravné práce: zahrnuto v základní ceně
1P Uvedení do provozu, přístroj 1: 1 x standardní
   vzorkovač bez další funkce
A4 Úroveň uved. do provozu pro přístroj 1: 1 x
   základní: kontrola přístroje, nastavení, výpis
   nastavení + zaškolení
N2 >Prodloužená záruka: 1 x přístroj, 1 rok navíc od
   data dodání (celkem 2 roky), v dílně
T3 >Cestovní náklady: 1 x Tarif 3 (vzdálenost do 90
   km)
 Termín servisního zásahu nebo opravy bude upřesněn dodatečně.

CELKEM NETTO   181.997,07 
Balení a doprava z výrobního závodu na místo určení v ČR     5.460,00 

DPH 21 %    39.365,98 
______________________________________________________________________________________________________

Celkem   226.823,10 

Děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme její vyřízení v souladu s našimi Obchodními a dodacími  podmínkami.
Aktuální verze veškeré dostupné dokumentace v českém jazyce je k dispozici na našich webových stránkách
www.cz.endress.com v sekci „Online nástroje”.

Platební podmínky:  14 dnů od data faktury

Datum: 18.12.2018

Endress+Hauser Czech s.r.o. Obchodní rejstřík: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Olbrachtova 2006/9 Městský soud v Praze Kód banky: 0800
140 00 Praha 4 Oddíl C, vložka 63094 Bankovní účet v CZK: 5592332 SWIFT:GIBACZPX

IBAN: CZ13 0800 0000 0000 0559 2332
Telefon +420 241 080 450 IČO: 25708368 Bankovní účet v EUR: 5592412 SWIFT:GIBACZPX
Fax +420 241 080 460 DIČ: CZ25708368 IBAN: CZ84 0800 0000 0000 0559 2412
info@cz.endress.com
www.cz.endress.com

Potvrzení objednávky číslo: 3033023630 Strana 2 /    2


